
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1» города Когалыма 

(МАОУ СОШ №1) 
                               

ПРИКАЗ 
22.12.2018г.                                                                                                              № 663 

г. Когалым 

Об итогах проведения совместного  
мероприятия с  ООО «ЦНИПР» 
«Творческая мастерская Деда Мороза» 

 
          В соответствии с  планом  мероприятий на 2018-2019 учебный год по 

программе сотрудничества с ООО «ЦНИПР» «К успеху вместе профессионалами»  
и   на основании приказа от 12.12.2018 года №640 «О проведении  мероприятия  
«Творческая мастерская Деда Мороза»  в целях укрепления взаимодействия, 
повышения  навыков сотрудничества между МАОУ СОШ №1 и ООО «ЦНИПР»    
22.12.2018 года  были  проведены    мастер-классы по изготовлению новогодних 
подарков и сувениров. На основании положительных отзывов о мероприятии. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отметить высокий уровень организации и проведения мероприятия. 

Ответственные: 
Корякова Анастасия Алексеевна, учитель начальных классов; 
Муквич Татьяна Евгеньевна, учитель начальных классов; 
Благинина Вероника Евгеньевна, учитель биологии; 
Пушкарев Дмитрий Александрович, учитель физики и информатики. 
2.  Отметить высокий уровень проведения мастер-классов: 
–Дяченко Тамары Николаевны, «Новогодняя открытка в технике 
скрапбукинг»; 
– Мокеевой Ирины Александровны, «Карандашница – символ года»; 
– Борчаниновой Оксаны Викторовны, «Новогодние игрушки в технике 
бумагопластика»;  
– Агапова Александра Сергеевича «Новогодняя ёлка».  
3.  Комиссии   по распределению выплат за особые достижения при 

выполнении работ  рассмотреть вопрос о премировании следующих работников 
школы: Коряковой О.Р., Муквич Т.Е., Дяченко Т.Н., Мокеевой И.А., Борчаниновой 
О.В., Агапова А.С., Благининой В.Е., Пушкарева Д.А.   

4.  Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  МАОУ СОШ №1                                    И.Р. Шарафутдинова 


